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Ju njoftojmé se né mars t& kétij vit Eshté formuar Forumi pér siguring né rrugé (PSR, i cili
ka pér qéllim g pinmes programcve vetédijesuese ( ligitrata, aktivitete garuese ctj) t& ulg
numrin ¢ aksidenteve, g€ si pasojé kand humbicn ¢ jotés s¢ shumé€ pjesEmarrésve né trafik,
gofté ngasds, pasagjerd apo k¥mbésort, Forumi udhéhiget nga Shkolla e Larte Profesionale
“Tempulli” dhe pérbéhet nga njé numér institucionesh dhe orpanizatash vendore dhe
ndérkombétare, ndér to edhe MAShT, DKA. Komiteti i prind&rve, K&shilli i nxénésve n
nivel nacional, mésimdhéngs etj. Né kuadér t¢ kitdj projekti “Siguria né rrugd”, MAShT i ka
cakiuar nga njé e mé shumé shkolla ng secilén komuné, t& cilat do t& pérfshihen né aktivitete,
sie parashihen né projekt.

Megenése projekti éshté me pérmbajtie edukative dhe arsimorc, ku perfitues jand nx#nésit
tang, besojmE fugimisht n# bashképunimin tuaj, ¢ mésimdhénésve dhe nxEngsve né
realizimin ¢ suksessh&m t8 k&tij projekui, i cili zgjaté deri né fund tE vitit 2013, me mundési
vazhdimi.

Personi kontaktues nga MASH'T pér kété projekt #shté zyrtarja pér barazi gjinore, znj.
Fatime Jasigi, e cili e pérfagéson MASHT-in né kété forum. ME tej e keni kontaktin me
personin e caktuar nga MASHT: Fatime.Jasigi@irks-cov.anet , 044/178-942  dhe listén ¢
shkollave t& caktuara pér projeklin né fjalé

Lista e shkollave:

Nr. Kamlina Err § shkeillis
1| it Nelre Mjeda




2. | Degan Lidhja e Prizrenit
3. | Dragash Sezai Surroi
4. | Feriza Jeronim De Rada
5. | Fushé Kosove Mihal Grameno
6. | Gjakove ¥il Morina
7. | Gjilan MNazim Hikmet
8.  Gllogoc Jusuf GErvalla
9. | Hanii Elezit Késhtjella e Diturise
10. | Istog Martin Camaj
11. | lunik Edmond Hoxha
12. | Kacanik Kadri Zeka
13. | Kamenicé Desanka Maksimovic
14. | Kamenicé Kadri Zeka
15. | Kamenicé S Maj
16. | Kling Isa Boletini
17. | Kllokot Gjon Sereqi
18. | Leposavig Kadri Bistrica
19. | Lipjan Haradin Bajrami
20. | Malisheve Hilmi Hoti
21. | Mamushi Haci Omer Lutfiu
22. | Mitrovicé Jugore Bedri Gjinaj
23, | Novobérdé Asdreni
24. | Obilig Pandeli Sotiri
25, | Pejé 28 Méntori
| 26, | PodujevE Afrimi e Fahriu
27. | Prishtingé Hilmi Rakovica
28. | Prizren Svjetllost
29. | Prizren Besim Nreca
30. | Rahovec Liria
31. | Shtérpcé | Razim Cokli
32. | Shtime Emin Duraku
33. | Skénderaj Shaban Jashari
34. | Suhareké 7 Marsi
35. | Suhareke Vaso Pashé Shkodrani
26. | Vushtrri Meda koc
37. | Zubin Potok | @sman Rama
38. | Zvecan | Isa Boletini

Ju faleminderit pér vémendjen Tuaj!




